
Uchwała Nr 25/2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 31 marca 2015r. 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu  
Powiatu Drawskiego za rok 2014 oraz informację o stanie mienia Powiatu 

Drawskiego 
 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    (Dz. U. z 
2013r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
§1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu za rok 2014 zawierające 
zestawienie dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów wynikające z zamknięć rachunków 
budżetu Powiatu Drawskiego, zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 8 
 
§2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody 
Plan po zmianach  73.188.304,00 w tym: majątkowe 6.409.326,00 
Wykonanie   70.248.655,00 w tym: majątkowe 5.608.026,00 

 
2) Wydatki 

Plan po zmianach  73.873.954,00 w tym: majątkowe 11.132.817,00 
Wykonanie   67.816.594,00 w tym: majątkowe 8.986.488,00 

 
3) Nadwyżka budżetowa 2.432.061,00   

 
4) przychody 3.238.294,00 

 
5) rozchody 2.530.000,00 

 
§3. Przedstawia się informację o stanie mienia Powiatu Drawskiego stanowiącą załącznik nr 9 
 
§4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 2014 rok przedkłada się        
Radzie Powiatu Drawskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie, Zespół 
Zamiejscowy w Koszalinie. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz 
4. Janina Jung 

  
 


